別記様式第３号（第５条第５項関係）

年　　月　　日

弟子屈町農業委員会委員候補者応募書

弟 子 屈 町 長　様

応募者氏名　　　　　　　　　　　㊞

弟子屈町農業委員会委員候補者の一般募集に対して、下記のとおり応募します。

記

１　応募する者に関する事項

	氏　　　　　名

	住　　　　　所

	職　　　　　業

	年　　　　　齢

	性　　　　　別

	経　　　　　歴

	農業経営の状況

	認定農業者等か

否かの別
	※認定農業者等には、認定農業者に準ずる者も含む。

２　応募の理由